



30 درصد صهیونیست‌های مهاجر فلسطین اشغالی را ترک می‌کنند

به دلیل نبود امنیت در سرزمین‌های اشغالی 30 درصد از صهیونیست‌ها درصدد ترک فلسطین اشغالی هستند.

پس‌لرزه‌های جنگ 50 روزه

30 درصد صهیونیست‌های مهاجر فلسطین اشغالی را ترک می‌کنند

به دلیل نبود امنیت در سرزمین‌های اشغالی 30 درصد از صهیونیست‌ها درصدد ترک فلسطین اشغالی هستند.

طبق یک نظرسنجی که توسط شبکه دوم رژیم صهیونیستی به عمل آمد 30 درصد از اسرائیلی‌ها درصدد مهاجرت از سرزمین‌های اشغالی فلسطین و رفتن به کشورهای هستند که امنیت داشته باشند.

اسرائیلی‌ها در این نظرسنجی اعلام کردند که جان‌شان همیشه در خطر است و احتمال حملات موشکی از سوی رزمندگان فلسطینی همیشه وجود دارد. به همین دلیل می‌خواهند به کشوری بروند که جان آنها در امان باشد و همچنین نگران بحران‌های اقتصادی نباشند.

تحلیلگران اسرائیلی معتقدند وقوع چندین جنگ در سال‌های اخیر که رژیم صهیونیستی آغازکننده این جنگ‌ها بوده است باعث شده که صهیونیست‌ها همیشه خود را در خطر احساس کنند و از ترس موشک‌های مقاومت به فکر مهاجرت به سرزمین‌های دیگر بیفتند.

صهیونیست‌ها از اینکه در طول جنگ اکثر روزها در پناهگاه به سر می‌برند ناراضی هستند و معتقدند دولت نتانیاهو هیچ اقدامی برای جلوگیری از شلیک موشک‌های مقاومت نمی‌تواند انجام دهد. این نظرسنجی پس از جنگ 51 روزه غزه صورت گرفته است!

از سوی دیگر کانال 10 تلویزیون رژیم صهیونیستی به نقل از منابع دولتی اعلام کرد طی چند سال اخیر حدود 800 هزار اسرائیلی که بیشترشان جوان هستند فلسطین اشغالی را ترک و برای همیشه به کشورهای دیگر مهاجرت کرده‌اند. تلویزیون اسرائیل علت این مهاجرت را بالا بودن هزینه‌های اقتصادی و نبود امنیت در سرزمین‌های اشغالی عنوان کرد. تایمز اسرائیل: نشانه‌های نابودی آشکار شده است

روزنامه تایمز اسرائیل، اما در مقاله‌ای ضمن اشاره به گسترش نگرش منفی جهانی به رژیم صهیونیستی و همراه شدن رسانه‌ها با این جریان، آن را از نتایج جنگ اخیر غزه دانسته و اعلام کرد نشانه‌های نابودی تدریجی این رژیم آشکار شده است.

این روزنامه نوشت، تحلیلگران معتقدند که درگیری اخیر بین مقاومت فلسطین و اسرائیل نشان داد که شمارش معکوس برای نابودی رژیم صهیونیستی در منطقه آغاز شده است و این نظر درست است حتی اگر بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر این رژیم خود را پیروز جنگ اخیر اعلام کند.

سلاح مقدس

اسماعیل هنیه معاون رئیس دفتر سیاسی حماس گفت، سلاح مقاومت سلاحی مقدس است و ما هیچ‌گونه توافقنامه‌ای را که به سلاح مقاومت لطمه بزند نمی‌پذیریم.

وی افزود، تا زمانی که اشغال وجود دارد مقاومت و پایداری وجود دارد و حق گروه‌های فلسطینی است که سلاح در اختیار داشته باشند.

هنیه گفت، اولویت‌های کنونی ما مبتنی بر بازسازی و رفع محاصره غزه و تقویت وحدت ملی و پایان دادن به مشکلات است.

هنیه همچنین تاکید کرد، آنچه در اروپا و آمریکای لاتین و در مقابل کاخ سفید رخ داد بیانگر بزرگترین همبستگی بین‌المللی

با مردم فلسطین بود و مردم جهان نشان دادند که از صهیونیست‌ها بیزار و حامی و پشتیبان مردم مظلوم غزه هستند. درگیری در کرانه باختری

نظامیان رژیم صهیونیستی در درگیری با شهروندان معترض فلسطینی در شهرها و روستاهای کرانه باختری ده‌ها نفر را مجروح کردند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از شبکه خبری فلسطین الیوم، نظامیان رژیم صهیونیستی تظاهرات هفتگی فلسطینیان در مخالفت با دیوار نژادپرستانه حائل و مصادره اراضی کشاورزی را سرکوب کردند.

در این تظاهرات شهروندان فلسطینی فریاد می‌زدند، در برابر طرح‌های یهودی‌سازی شهر قدس مقاومت می‌کنیم، در برابر غارتگران مقابله می‌کنیم، اسرائیل غارتگر است.

نظامیان رژیم صهیونیستی با گازهای اشک‌آور، بمب‌های صوتی و گلوله‌های پلاستیکی به سمت تظاهرکنندگان حمله‌ور شدند. پس از شکست مفتضحانه رژیم صهیونیستی در جنگ 51 روزه غزه فشارها و سرکوبگری‌های این رژیم نسبت به مردم فلسطین افزایش یافته است.

مصادره اراضی
کرانه باختری

یک دادگاه نظامی رژیم صهیونیستی حکم مصادره ۲۰۰ هکتار از اراضی «یطا» در کرانه باختری را صادر کرد. در پی صدور این حکم، مقامات صهیونیست از ساکنان منطقه خواستند خانه‌های خود را خالی کنند.

طبق حکم مزبور، ۲۰۰ هکتار از اراضی منطقه که در مالکیت شش خانواده فلسطینی است مصادره شده و به ارتش اسرائیل تعلق می‌گیرد. در حال حاضر زمین‌های یاد شده زیر کشت زیتون بوده و در برخی مناطق آن خانه ساخته شده است و مقامات صهیونیستی هیچ اطلاع قبلی در این مورد به صاحبان زمین‌ها نداده بودند.

چند روز پیش نیز رژیم صهیونیستی اعلام کرده بود که قصد دارد ۴۰۰ هکتار از اراضی بیت لحم را مصادره کند. سایر رویدادها

* اتحادیه عرب تصمیم اخیر رژیم صهیونیستی برای مصادره 400 هکتار از زمین‌های فلسطینیان در کرانه باختری رود اردن را محکوم کرد.

* رژیم صهیونیستی در تهدیدی جدید علیه نوار غزه اعلام کرد که در حال تهیه بانک اهداف جدید برای رویارویی نظامی با گروه‌های فلسطینی در آینده است.

* منابع فلسطینی اعلام کردند که در طول جنگ غزه 17 خبرنگار به دست نظامیان رژیم صهیونیستی کشته شدند.

* سازمان ملل متحد اعلام کرد که جنگ اخیر علیه نوار غزه باعث افزایش آمار یتیمان به 1500 نفر شده است.